Унифицированная форма
№ Т-8
Утверждена
Постановлением
Г оскомстата России
от 05.01.04 № 1

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего Форма по
профессионального образования Ленинградской области ОКУД
« Мичуринский многопрофильный техникум» по
______________________________________________________________________  ОКПО

(наименование организации)

Код
0301006

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Номер
документа

Дата
составления

42-уч 16.03.2020 г.

«О переводе студентов ГБПОУ JIO «ММТ»
на дистанционную форму обучения»

На основании письма Министерства просвещения РФ от 13.13.2020 г. №СК-105/03

Приказываю:

1. Перевести студентов техникума с 17 марта 2020 г. на дистанционную форму
обучения.

2. М.В. Бетрозовой -  заместителю директора по УР еженедельно составлять расписание
учебных занятий.

3. Педагогическому составу техникума обеспечить обучение студентов с
использованием электронного ресурса.

4. Решение об окончании срока дистанционного обучения будет принято на основании
санитарно-эпидемиологической обстановки региона.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор техникума: